Sự hiện diện của quý bà con ở Seattle WA trong những ngày Đại Hội
19, 20 , 21 tháng 7 , 2013 là môt vinh hạnh và là sự cổ võ nâng đỡ tinh thần cho
tất cả những anh chị em và nhất là những người Thầy, Cô đã bỏ gần cả cuộc
đời để làm công việc truyền đạt và giữ gìn văn hóa Việt.

NGhỆ Sĩ kIm uyêNcách đây 38 năm

Nghệ Sĩ Kim Uyên
đang biểu diễn đàn tranh

Nghệ sĩ Kim Uyên đang cài hoa mai lên áo
Thủ tướng Canada trong dịp Hội Tết Quý Tỵ

2013 tại Toronto, Canada

Bài phỏng vấn